
 
DZ-04.0021.14.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/177/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wydania pozytywnej opinii dla dokumentu „Studium podstawowych tras 

rowerowych miasta Krakowa” 

  
 

Na podstawie § 3 pkt  3 lit. k i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wydanie pozytywnej opinii dot. dokumentu „Studium podstawowych tras 

rowerowych miasta Krakowa” pod warunkiem zapewnienia wydzielonej infrastruktury 

rowerowej na północ od ulicy Opolskiej tj. ul. Chełmońskiego, między ul. Opolską,  

a ul. Jasnogórską. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

              Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na duże natężenie ruchu samochodowego oraz miejscami bardzo wąski przebieg 

jezdni konieczne jest wydzieleni infrastruktury rowerowej na ul. Chełmońskiego, której 

bezkolizyjność poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego.  

Wyznaczenie trasy bez uwzględnienia powyższego postulatu nie daje żadnej nowej 

infrastruktury rowerowej, z wyjątkiem już planowanej przy linii tramwajowej.  


